

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SD-OCO-2026/00006	02/01/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	CONNECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS	62.184.037/0001-74	MATERIAL DE CONSUMO	VENTILADORES INDUSTRIAIS DE PAREDE OSCILANTE PRETO	UM	3,000	R\$ 377,00	R\$ 1.131,00
2	SD-OCO-2026/00009	02/01/2026	DNAR	ARACAJÚ/SE	TCM TARSIS COMERCIAL DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA	96.163.977/0001-07	MATERIAL DE CONSUMO	CAFETEIRA ELÉTRICA JARRA TÉRMICA INOX 1,2L 750W 220V	UM	1,000	R\$ 215,00	R\$ 215,00
								CAFETEIRA ELÉTRICA JARRA TÉRMICA INOX 1,2L 800W 110V	UM	1,000	R\$ 288,00	R\$ 288,00
								SANDUICHEIRA ELÉTRICA ANTIADERENTE 750W 220V	UM	2,000	R\$ 124,00	R\$ 248,00
								FORNO MICROONDAS 28L 1100W PRETO 220V	UM	2,000	R\$ 775,00	R\$ 1.550,00
3	SD-OCO-2026/00016	07/01/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	MECANICA E AUTO PECAS NUNES LTDA (NW GARAGE MECANICA E AUTO PECAS)	26.330.690/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	KIT PEÇAS DE CRUZETA DO CARDAN, MODELO L200 4X4 GL	UM	2,000	R\$ 250,00	R\$ 500,00
4	SD-OCO-2026/00018	07/01/2026	DNKP	CAMPINAS/SP	AEA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30.691.476/0001-87	MATERIAL DE CONSUMO	LÂMPADA LED BULBO , SOQUETE E27, 15 WATTS	UM	100,000	R\$ 7,30	R\$ 730,00
								LÂMPADA TUBULAR L8 LED BIVOLT POTÊNCIA NOMINAL DE 32W	UM	120,000	R\$ 8,30	R\$ 996,00
5	SD-OCO-2026/00020	07/01/2026	DNSN	SANTARÉM/PA	ELETRONICA SANTANA LTDA	60.717.899/0001-90	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIAS SELADAS DE 26A/12V	UM	2,000	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
6	SD-OCO-2026/00022	08/01/2026	DNJR	JACAREPAGUÁ/RIO DE JANEIRO	CREACOM INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS	17.603.733/0001-13	MATERIAL PERMANENTE	SSD DE 500GB	UM	6,000	R\$ 310,45	R\$ 1.862,70
7	SD-OCO-2026/00023	08/01/2026	DSMI	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	21.308.808/0001-00	MATERIAL PERMANENTE	MEDIDOR DE ESPESURA ULTRASÔNICO	UM	1,000	R\$ 1.730,00	R\$ 1.730,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	SD-OCO-2026/00026	08/01/2026	DNMK	MONTES CLAROS/MG	GLOBAL MAX COMERCIO LTDA	60.452.209/0001-18	MATERIAL DE CONSUMO	CONECTORES RJ45 MACHO CAT5E	UM	20,000	R\$ 1,92	R\$ 38,40
								CABO DE REDE RJ45 CAT5E DE 2,5M	UM	48,000	R\$ 22,98	R\$ 1.103,04
9	SD-OCO-2026/00035	13/01/2026	DNNF	NAVEGANTES/SC	GLOBAL MAX COMERCIO LTDA	60.452.209/0001-18	MATERIAL PERMANENTE	TELEFONE ATTIMO SIP AG 02 TELA COLORIDA 2.8	UM	5,000	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
10	SD-OCO-2026/00037	14/01/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	1000 MARCAS SAFETY BRASIL LTDA	23.622.391/0001-81	MATERIAL DE CONSUMO	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO	UM	1,000	R\$ 9,54	R\$ 9,54
								ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTE CINZA ANTIRRISCO E ANTIEMBAÇANTE	UM	1,000	R\$ 11,03	R\$ 11,03
								PROTETOR AURICULAR DE SILICONE GRAU FARMACÊUTICO	UM	10,000	R\$ 1,38	R\$ 13,80
								LUVA ISOLANTE CLASSE 0	UM	1,000	R\$ 334,88	R\$ 334,88
								LUVA ISOLANTE DE BORRACHA PAR ALTA TENSÃO CLASSE 2	UM	1,000	R\$ 524,20	R\$ 524,20
								LUVA DE COBERTURA	UM	1,000	R\$ 23,10	R\$ 23,10
								CAPACETE COMPLETO COM SUSPENSÃO PUSH KEY E JUGULAR	UM	1,000	R\$ 62,90	R\$ 62,90
								PROTETOR AUDITIVO TIPO ABAFADOR POMP MUFFLER 1 DB	UM	1,000	R\$ 66,90	R\$ 66,90

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	SD-OCO-2026/00038	14/01/2026	DNJV	JOINVILLE	LF COM DE EPIS LTDA	27.259.458/0001-16	MATERIAL DE CONSUMO	CINTO PARAQUEDISTA TALABARTE DE POSICIONAMENTO	UM	1,000	R\$ 542,50	R\$ 542,50
								CONJUNTO ELETRICISTA NR 10 CLASSE 2 APTV 9,5 COM REFLEXIVO	UM	1,000	R\$ 284,00	R\$ 284,00
								LUVA DE SEGURANÇA PARA RISCO DE ARCO ELÉTRICO ANTICORTE E TÉRMICO	UM	1,000	R\$ 230,25	R\$ 230,25
12	SD-OCO-2026/00041	15/01/2026	DNRJ	RIO DE JANEIRO/RJ	GABRIELA NUNES RIBEIRO DOS PASSOS	56.294.278/0001-73	MATERIAL DE CONSUMO	CLOREXIDINA 0,2% (SOLUÇÃO AQUOSA) 250 ML	UM	3,000	R\$ 7,84	R\$ 23,52
								SORO FISIOLÓGICO 250 ML	UM	3,000	R\$ 9,49	R\$ 28,47
								PAR DE LUVA CIRÚRGICA	UM	3,000	R\$ 7,29	R\$ 21,87
								PACOTE DE GAZE ESTÉRIL COM 10 UNIDADES	UM	15,000	R\$ 6,72	R\$ 100,80
								ROLO DE ESPARADRAPO 10 CM	UM	6,000	R\$ 26,01	R\$ 156,06
								TIPOIA ORTOÉDICA	UM	3,000	R\$ 35,89	R\$ 107,67
								ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO	UM	6,000	R\$ 16,25	R\$ 97,50
								TESOURA (PONTA REDONDA)	UM	3,000	R\$ 26,60	R\$ 79,80

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	SD-OCO-2026/00042	15/01/2026	DNRJ	RIO DE JANEIRO/RJ	GABRIELA NUNES RIBEIRO DOS PASSOS	56.294.278/0001-73	MATERIAL DE CONSUMO	KIT DE PRIMEIROS SOCORROS	UM	3,000	R\$ 117,79	R\$ 353,37
14	SD-OCO-2026/00045	15/01/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	LEONARDO DOS SANTOS	57.678.985/0001-26	MATERIAL PERMANENTE	PURIFICADOR DE ÁGUA, COM SISTEMA REFRIGERADOR	UM	1,000	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
15	SD-OCO-2026/00048	19/01/2026	DNHT	ALTAMIRA/PA	INFO TOUCH SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	13.816.577/0001-18	MATERIAL PERMANENTE	SWITCH EMPILHÁVEL E FERENCIÁVEL COM 48 PORTAS UTP 10/100/1000 MBPS	UM	1,000	R\$ 4.390,00	R\$ 4.390,00
16	SD-OCO-2026/00049	19/01/2026	DNPP	PONTA PORÃ/MS	CONNECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS	62.184.037/0001-74	MATERIAL PERMANENTE	SSD SÓLIDO 1 TB 2,5 POLEGADAS SATA REV 03 (6GB/S)	UM	2,000	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
								FONTE DE ALIMENTAÇÃO SFX MINI ATX PARA DESKTOP MINI 350W	UM	1,000	R\$ 177,00	R\$ 177,00
17	SD-OCO-2026/00053	21/01/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	TOP PNEUS & BATERIAS LTDA (CASA DAS BATERIAS)	52.385.377/0001-00	MATERIAL DE CONSUMO	SUPORTE ESCOVA PARTIDA 29MT 24V	UM	1,000	R\$ 141,75	R\$ 141,75
								MOTOR DE PARTIDA INDUZIDO BOSCH	UM	1,000	R\$ 530,00	R\$ 530,00
								AUTOMÁTICO DE PARTIDA HILUX	UM	1,000	R\$ 290,00	R\$ 290,00
18	SD-OCO-2026/00060	22/01/2026	DNRJ	RIO DE JANEIRO/RJ	ENERGYWORK COMERCIO E SERVICOS ELETRO ELETRONICOS LTDA	73.305.484/0001-50	MATERIAL DE CONSUMO	BANCO DE BATERIAS COMPLETO, MODELO EWRTHFBD120-4X2430 -	UM	1,000	R\$ 26.620,00	R\$ 26.620,00
19	SD-OCO-2026/00062	23/01/2026	DNME	MACAÉ/RJ	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	BINÓCULOS PROFISSIONAIS 20X50MM	UM	2,000	R\$ 145,50	R\$ 291,00
								ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO	UM	44,000	R\$ 4,02	R\$ 176,88

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	SD-OCO-2026/00065	23/01/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	LUMINA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA (LUMINA SOLUCOES)	52.004.581/0001-33	MATERIAL DE CONSUMO	CAMISA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA	UM	2,000	R\$ 132,27	R\$ 264,54
								CAMISA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA	UM	4,000	R\$ 132,27	R\$ 529,08
								CAMISA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA	UM	4,000	R\$ 132,27	R\$ 529,08
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA	UM	2,000	R\$ 125,19	R\$ 250,38
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA	UM	4,000	R\$ 125,19	R\$ 500,76
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA	UM	4,000	R\$ 125,19	R\$ 500,76
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 ANTI CHAMA TAMANHO 44	UM	2,000	R\$ 125,19	R\$ 250,38
21	SD-OCO-2026/00066	23/01/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	1000 MARCAS SAFETY BRASIL LTDA (1000 MARCAS BRASIL)	23.622.391/0001-81	MATERIAL DE CONSUMO	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, AZUL MARINHO, EM NYLON, COM	UM	8,000	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
								CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, AZUL MARINHO, EM NYLON, COM	UM	9,000	R\$ 175,00	R\$ 1.575,00
								CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, AZUL MARINHO, EM NYLON, COM	UM	5,000	R\$ 175,00	R\$ 875,00
								LUVA DE SEGURANÇA MALHA TRICOTADA PIGMENTADA, TAMANHO ÚNICO	UM	88,000	R\$ 2,05	R\$ 180,40

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	SD-OCO-2026/00067	23/01/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	JDB EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (JDB EPI)	37.453.298/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 39	UM	2,000	R\$ 139,90	R\$ 279,80
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 40	UM	8,000	R\$ 139,90	R\$ 1.119,20
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 41	UM	10,000	R\$ 139,90	R\$ 1.399,00
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 42	UM	2,000	R\$ 139,90	R\$ 279,80
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 43	UM	6,000	R\$ 139,90	R\$ 839,40
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 36	UM	4,000	R\$ 139,90	R\$ 559,60
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 37	UM	4,000	R\$ 139,90	R\$ 559,60
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 38	UM	2,000	R\$ 139,90	R\$ 279,80
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 38	UM	4,000	R\$ 139,90	R\$ 559,60
								BOTINA NOBUCK HIDROFUGADO, TAMANHO 38	UM	2,000	R\$ 139,90	R\$ 279,80
								BATERIA SELADA 12V/26AH	UM	24,000	R\$ 434,00	R\$ 10.416,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	SD-OCO-2026/00069	26/01/2026	DNPP	PONTA PORÃ/MS	ASC BATERIAS E ACUMULADORES ELETRICOS LTDA	61.839.389/0001-58	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA 12VOLTS 12AH VRLA	UM	2,000	R\$ 179,00	R\$ 358,00
								PAINEL SOLAR 155 W POLICRISTALINO	UM	2,000	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
								CONTROLADOR DE CARGA 30 A	UM	2,000	R\$ 69,00	R\$ 138,00
								CASE (IMPEMPERES) TAMANHO 40(L) X 40(P) X 30(H)	UM	1,000	R\$ 655,00	R\$ 655,00
24	SD-OCO-2026/00071	27/01/2026	DNNF	NAVEGANTES/SC	HB PAPELARIA LTDA (H B PAPELARIA E PRESENTES)	04.203.278/0001-17	MATERIAL DE CONSUMO	SPRAY MULTIUSO LUBRIFICANTE, ANTICORROSIVO E DESENGRIPANTE	UM	2,000	R\$ 81,65	R\$ 163,30
								SPRAY LIMPA CONTATO EMBALAGEM 300ML	UM	2,000	R\$ 28,89	R\$ 57,78
								ÁLCOOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) 99,8% EMBALAGEM	UM	2,000	R\$ 54,00	R\$ 108,00
25	SD-OCO-2026/00086	29/01/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	35.872.267/0001-53	MATERIAL DE CONSUMO	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS - 20 LITROS	UM	80,000	R\$ 12,00	R\$ 960,00
26	SD-OCO-2026/00090	29/01/2026	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	21.308.808/0001-00	MATERIAL DE CONSUMO	CABO COAXIAL RG 213, MALHA SUPERIOR A 90%, 50 OHMS	UM	2,000	R\$ 210,00	R\$ 420,00
								MALHA DE ATERRAMENTO DE COBRE NU DE 6MM QUADRADOS	UM	2,000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
								CONECTOR UHF MACHO PARA CABO RG213	UM	2,000	R\$ 42,50	R\$ 85,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								CONECTOR UHF FÊMEA PARA CABO RG213	UM	1,000	R\$ 49,00	R\$ 49,00
								DESCARBONIZANTE	UM	1,000	R\$ 44,00	R\$ 44,00
27	SD-OCO-2026/00099	29/01/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.	61.502.324/0021-66	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO AR CONDICIONADO 60.000 BTU/H/220V SPLIT	UM	2,000	R\$ 12.300,00	R\$ 24.600,00
28	SD-OCO-2026/00103	30/01/2026	DNLO	LONDRINA/PR	APICE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	54.397.203/0001-92	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA 9AH 12VCC CSB HR1234W	UM	102,000	R\$ 191,80	R\$ 19.563,60
								GABINETE 28U 1500X600X900 AXLP UPS 20 A40 KVA	UM	1,000	R\$ 11.773,40	R\$ 11.773,40
								NOBREAK VERTIV ITA 2 20KVA, TRIFÁSICO, SEM BATERIA	UM	2,000	R\$ 18.420,52	R\$ 36.840,84
								PLACA DE REDE IS UNITY DP SNMP GXT4/NXR/ITA 2/EXM	UM	2,000	R\$ 2.038,84	R\$ 4.077,68
29	SD-OCO-2026/00105	02/02/2026	DNSN	SANTARÉM/PA	E2R ELETRICA HIDRAULICA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	14.830.253/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA BP-120 ICOM IC-A24 MODELO BP-210	UM	1,000	R\$ 491,83	R\$ 491,83
30	SD-OCO-2026/00131	11/02/2026	DNME	MACAÉ/RJ	JBM BATERIAS LTDA (DISK BATERIAS 24H CAMPOS)	51.026.549/0001-96	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIAS ESTACIONÁRIAS 12V - 115AH-DF2000	UM	4,000	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
31	SD-OCO-2026/00138	12/02/2026	DNCP	CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11.349.408/0001-90	MATERIAL DE CONSUMO	APARELHO INTERFACE CELULAR 4G COM WI-FI	UM	1,000	R\$ 739,00	R\$ 739,00
32	SD-OCO-2026/00139	12/02/2026	DNCJ	CARAJÁS/PA	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	TELEVISOR DE 50 POLEGADAS LED, 127V	UM	1,000	R\$ 1.999,00	R\$ 1.999,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	SD-OCO-2026/00152	24/02/2026	DNBW	BARRA DO GARÇAS/MT	CONNECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	62.184.037/0001-74	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO INTERFACE CELULAR 4G COM WI-FI	UM	2,000	R\$ 985,00	R\$ 1.970,00
34	SD-OCO-2026/00165	02/03/2026	PRGA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	CARPLAC COMERCIO E SERVICOS LTDA	03.622.354/0001-66	MATERIAL PERMANENTE	QUADRO FUNDO EUCATEX 3MM, MED. 105X85, COM BORDAS BRANCAS	UM	2,000	R\$ 445,00	R\$ 890,00
35	SD-OCO-2026/00194	03/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	HB PAPELARIA LTDA (H B PAPELARIA E PRESENTES)	04.203.278/0001-17	MATERIAL DE CONSUMO	ENVELOPE PARDOS A3	UM	200,000	R\$ 0,79	R\$ 158,00
								CADERNO BROCHURA CAPA DURA OFÍCIO 100 FOLHAS	UM	50,000	R\$ 15,60	R\$ 780,00
36	SD-OCO-2026/00195	05/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	E2R ELETRICA HIDRAULICA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	14.830.253/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO	UM	50,000	R\$ 5,70	R\$ 285,00
								CAIXA DE ARQUIVO OFÍCIO POLIPROPILENO	UM	300,000	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
37	SD-OCO-2026/00197	05/03/2026	DNGR	GUARULHOS/SP	POWERTEC SOLUCOES EM ENERGIA LTDA (POWERTEC ENERGIA INTELIGENTE)	26.360.772/0001-28	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA ESTACIONÁRIA SELADA 12V 200AH LFP 12200	UM	2,000	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
38	SD-OCO-2026/00198	05/03/2026	DNMK	MONTES CLAROS/MG	45.769.249 WARLEY BOSCO OLIVEIRA SILVA	45.769.249/0001-02	MATERIAL DE CONSUMO	GALÕES DE ÁGUA MINERAL, SEM GÁS EM EMBALLAGEM DE 20 LITROS	UM	104,000	R\$ 13,00	R\$ 1.352,00
39	SD-OCO-2026/00201	05/03/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	GMC COMPONENTES ELETRICOS E AUTOMACAO LTDA (GMC AUTOMACAO)	19.594.385/0001-90	MATERIAL DE CONSUMO	TOMADA 10A UNIVERSAL DOIS PINOS	UM	10,000	R\$ 7,20	R\$ 72,00
								EXTENSÃO ELÉTRICA, COMPRIMENTO DE 5MCOM 4 TOMADAS, TRIPOLAR	UM	8,000	R\$ 48,60	R\$ 388,80
								LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W 120CM	UM	20,000	R\$ 11,70	R\$ 234,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	SD-OCO-2026/00209	06/03/2026	DNKP	CAMPINAS/SP	63.246.908 LUIZ SOARES DE LIMA	63.246.908/0001-08	MATERIAL DE CONSUMO	PROTETOR SOLAR FATOR 60 COM REPELENTE 1 LITRO COM BICO DOSADOR	UM	2,000	R\$ 206,61	R\$ 413,22
								LUVA DE COBERTURA	UM	2,000	R\$ 120,51	R\$ 241,02
41	SD-OCO-2026/00210	06/03/2026	DNKP	CAMPINAS/SP	PLANETA FARDA PROFISSIONAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PLANETA FARDA)	06.320.034/0001-40	MATERIAL DE CONSUMO	CAMISA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMAS - TAMANHO	UM	10,000	R\$ 169,90	R\$ 1.699,00
								CAMISA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMA - TAMANHO	UM	14,000	R\$ 169,90	R\$ 2.378,60
								CAMISA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMA - TAMANHO	UM	2,000	R\$ 169,90	R\$ 339,80
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMA - TAMANHO 44	UM	2,000	R\$ 169,90	R\$ 339,80
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMA - TAMANHO 46	UM	12,000	R\$ 169,90	R\$ 2.038,80
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMA - TAMANHO 48	UM	8,000	R\$ 169,90	R\$ 1.359,20
								CALÇA DE PROTEÇÃO NR-10 RISCO 2 CA ANTI CHAMA - TAMANHO 50	UM	4,000	R\$ 169,90	R\$ 679,60
								CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, AZUL MARINHO EM NYLON	UM	13,000	R\$ 175,00	R\$ 2.275,00
								CAPA DE PROTETOR AURICULAR DE SILICONE GRAU FARMACÊUTICO 18DB	UM	39,000	R\$ 1,38	R\$ 53,82

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	SD-OCO-2026/00211	06/03/2026	DNKP	CAMPINAS/SP	1000 MARCAS SAFETY BRASIL LTDA (1000 MARCAS BRASIL)	23.622.391/0001-81	MATERIAL DE CONSUMO	CREME PROTEOR LUVAS QUÍMICA 3 EM 1 GRUPO 3 200G	UM	5,000	R\$ 8,30	R\$ 41,50
								LUVA ISOLANTE DE BORRACHA PARA ALTA TENSÃO CLASSE 2	UM	2,000	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
								LUVA DE SEGURANÇA PARA RISCO DE ARCO ELÉTRICO ANTICORTE E TÉRMICO	UM	13,000	R\$ 230,23	R\$ 2.992,99
								KIT PROTETOR FACIAL	UM	2,000	R\$ 865,29	R\$ 1.730,58
								BOTINA NOBUCK HIDRO FUGADO - TAMANHO 39	UM	2,000	R\$ 159,60	R\$ 319,20
								BOTINA NOBUCK HIDRO FUGADO - TAMANHO 40	UM	8,000	R\$ 159,60	R\$ 1.276,80
								BOTINA NOBUCK HIDRO FUGADO - TAMANHO 41	UM	6,000	R\$ 159,60	R\$ 957,60
								BOTINA NOBUCK HIDRO FUGADO - TAMANHO 42	UM	6,000	R\$ 159,60	R\$ 957,60
								BOTINA NOBUCK HIDRO FUGADO - TAMANHO 43	UM	4,000	R\$ 159,60	R\$ 638,40
43	SD-OCO-2026/00218	09/03/2026	DNSN	SANTARÉM/PA	SIGMA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (SIGMA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS)	50.725.799/0001-51	MATERIAL PERMANENTE	SWITCH ARUBA 2530-48G	UM	1,000	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
44	SD-OCO-2026/00228	11/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO	1000 MARCAS SAFETY BRASIL LTDA (1000 MARCAS BRASIL)	23.622.391/0001-81	MATERIAL DE	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE GRAU FARMACÊUTICO 18DB	UM	100,000	R\$ 1,38	R\$ 138,00

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	SD-OCO-2026/00229	11/03/2026	DASA	CENTRAL/RJ	MARCAS BRASIL	20.422.934/0001-01	CONSUMO	KIT CAPACETE MAIS ABAFADOR, SUSPENSÃO COM CATRACA E JUGULAR	UM	22,000	R\$ 168,10	R\$ 3.698,20
45	SD-OCO-2026/00230	11/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	JDB EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (JDB EPI)	37.453.298/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CINTO PARAQUEDISTA TALABARTE TRAVA QUEDAS	UM	10,000	R\$ 596,90	R\$ 5.969,00
46	SD-OCO-2026/00231	11/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	ANUBIS INFORMATICA LTDA	33.746.475/0001-80	MATERIAL PERMANENTE	GUILHOTINA EM AÇO , 30 CM	UM	1,000	R\$ 99,00	R\$ 99,00
								PLASTIFICADORA LAMINADORA POLISELADORA A4	UM	1,000	R\$ 315,00	R\$ 315,00
47	SD-OCO-2026/00232	11/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	ANUBIS INFORMATICA LTDA	33.746.475/0001-80	MATERIAL PERMANENTE	REFILADORA PRECISE CUT	UM	1,000	R\$ 235,00	R\$ 235,00
								PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO ATÉ 10 FOLHAS	UM	1,000	R\$ 799,00	R\$ 799,00
48	SD-OCO-2026/00233	11/03/2026	DNKP	CAMPINAS/SP	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA (PROMETAL EPIS)	94.120.821/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO	UM	13,000	R\$ 8,53	R\$ 110,89
								TAPETES DE BORRACHA 1MX1M	UM	2,000	R\$ 989,89	R\$ 1.979,78
49	SD-OCO-2026/00234	11/03/2026	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	BATCENTER ACESSORIOS PARA AUTOS LTDA (BATCENTER)	35.490.119/0001-74	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA AUTOMOTIVA HELIAR, MODELO HF7ND, 70 AH 12V	UM	1,000	R\$ 750,00	R\$ 750,00
50	SD-OCO-2026/00237	12/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	GRUPO GMC ELETRICA E SERVICOS LTDA (GRUPO GMC ELETRICA)	37.187.265/0001-50	MATERIAL PERMANENTE	BANCADA MÓVEL COM TAMPO EM MADEIRA, 7 GAVETAS COM CORREDIÇA	UM	1,000	R\$ 4.026,00	R\$ 4.026,00
51	SD-OCO-2026/00238	12/03/2026	DNTE	TERESINA/PI	C L BESERRA & CIA LTDA (C L B)	07.239.237/0001-79	MATERIAL DE CONSUMO	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS - 20 LITROS	UM	234,000	R\$ 6,50	R\$ 1.521,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	SD-OCO-2026/00257	19/03/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	APICE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	54.397.203/0001-92	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA 9H 12VCC CSB HR1234W	UM	48,000	R\$ 160,43	R\$ 7.700,64
								GABINETE 28U 1500X600X900 AXLP UPS 20 A40 KVA	UM	1,000	R\$ 14.741,76	R\$ 14.741,76
								PLACA DE REDE IS UNITY DP SNMP GXT4/NXR/ITA 2/EXM	UM	2,000	R\$ 1.697,61	R\$ 3.395,22
								NOBREAK VERTIV ITA 10KVA, 220/220 ITA2	UM	2,000	R\$ 17.934,05	R\$ 35.868,10
53	SD-OCO-2026/00261	20/03/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	TECHNOLOGY SYSTEMS INNOVATION LTDA (TECHNOLOGY ELECTRONIC SYSTEMS)	47.704.146/0001-81	MATERIAL PERMANENTE	INTERFACE CELULAR 4G WIFI ICW 4002 INTELBRAS	UM	1,000	R\$ 879,00	R\$ 879,00
54	SD-OCO-2026/00263	20/03/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	SSV COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	31.327.597/0001-07	MATERIAL DE CONSUMO	GARRAFA TÉRMICA EM INOX, 1,8 LITROS, AIR POT SLIM	UM	8,000	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
55	SD-OCO-2026/00264	20/03/2026	DNPL	PETROLINA/PL	CREACOM INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (CREACOM INFORMATICA)	17.603.733/0001-13	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA PARA RÁDIO VHF, ICOMIC A16	UM	1,000	R\$ 781,05	R\$ 781,05
								RÁDIO TRANSCPTOR PORTÁTIL VHF, 6W	UM	1,000	R\$ 1.936,38	R\$ 1.936,38
56	SD-OCO-2026/00266	20/03/2026	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	MATERIAL PERMANENTE	AR CONDICIONADO SPLIT HW INVERTER 30000 BTUS FRIO 220W	UM	2,000	R\$ 4.957,50	R\$ 9.915,00
57	SD-OCO-2026/00282	20/03/2026	DNIL	ILHÉUS/BA	E2R ELETRICA HIDRAULICA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	14.830.253.0001-05	MATERIAL PERMANENTE	ARMÁRIO/ESCANINH O DE 5 PORTAS PARA CELULAR	UM	1,000	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
58	SD-OCO-2026/00288	27/03/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	ANSELMO COMERCIAL, IMPORTACAO, EXPORTACAO E SERVICOS PARA INFORMATICA LTDA (E PRA JA SOLUCOES EM TECNOLOGIA)	09.509.437/0001-20	MATERIAL PERMANENTE	TV DE 40 POLEGADAS DE LED	UM	1,000	R\$ 1.523,00	R\$ 1.523,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	SD-OCO-2026/00298	30/03/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	GUTEMBERG SERVINSKINS GUERRA LTDA	05.568.275/0001-40	MATERIAL PERMANENTE	CONTROLADOR ACESSO FACIAL SS	UM	5,000	R\$ 2.490,00	R\$ 12.450,00
								FECHADURA ELETROMAGNÉTICA 300 KG	UM	1,000	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00
								BOTOEIRA (NA) COM 1 BOTÃO 1A CAIXA METÁLICA	UM	1,000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
60	SD-OCO-2026/00300	31/03/2026	DNNF	NAVEGANTES/SC	LUIZ SOARES DE LIMA	63.246.908/0001-08	MATERIAL DE CONSUMO	CAPA DE CHUVA AMARELA EM PVC COM REFLEXIVO VINIL	UM	12,000	R\$ 37,90	R\$ 454,80
61	SD-OCO-2026/00302	01/04/2026	DNSN	SANTARÉM/PA	BR CONFECCAO E COMERCIO DE COLETES REFLETIVOS LTDA (BR COLETES REFLETIVOS)	34.605.694/0001-02	MATERIAL DE CONSUMO	COLETE REFLEXIVO TACTEL AZUL, BOLSOS PLÁSTICOS	UM	40,000	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
62	SD-OCO-2026/00304	01/04/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA (LUITEX)	51.051.811/0002-33	MATERIAL PERMANENTE	JOGO DE CHAVES DE FENDA	UM	1,000	R\$ 369,00	R\$ 369,00
63	SD-OCO-2026/00307	01/04/2026	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	SIGMA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (SIGMA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS)	50.725.799/0001-51	MATERIAL PERMANENTE	SWITCH ARUBA 2530-48G	UM	2,000	R\$ 8.950,00	R\$ 17.900,00
64	SD-OCO-2026/00309	02/04/2026	DNPP	PONTA PORÃ/MS	BR CONFECCAO E COMERCIO DE COLETES REFLETIVOS LTDA (BR COLETES REFLETIVOS)	34.605.694/0001-02	MATERIAL DE CONSUMO	COLETES REFLEXIVOS PERSONALIZADOS	UM	7,000	R\$ 65,00	R\$ 455,00
65	SD-OCO-2026/00310	02/04/2026	DNJR	JACAREPAGUÁ/RIO DE JANEIRO	GMC COMPONENTES ELETRICOS E AUTOMACAO LTDA (GMC AUTOMACAO)	19.594.385/0001-90	MATERIAL PERMANENTE	FECHADURA ELETRÔNICA COM TECLADO TOUCHSCREEN E	UM	1,000	R\$ 395,75	R\$ 395,75
66	SD-OCO-2026/00311	02/04/2026	DNGR	GUARULHOS/SP	GMC COMPONENTES ELETRICOS E AUTOMACAO LTDA (GMC AUTOMACAO)	19.594.385/0001-90	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA AUTOMO MISTSUBISHI L200 - 75AH- 12 VOLTS	UM	1,000	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
67	SD-OCO-2026/00312	02/04/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	SUORTE DE PAREDE TRI ARTICULADO PARA TV DE 40 POLEGADAS	UM	1,000	R\$ 57,00	R\$ 57,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	SD-OCO-2026/00313	02/04/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	UM	3,000	R\$ 419,00	R\$ 1.275,00
69	SD-OCO-2026/00317	02/04/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	CONVERSOR ATA KHOMP, MODELO KAP302	UM	1,000	R\$ 538,90	R\$ 538,90
70	SD-OCO-2026/00322	02/04/2026	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	PONTO COMUNICACAO VISUAL LTDA (PONTO COMUNICACAO VISUAL)	57.163.002/0001-19	MATERIAL DE CONSUMO	TAPETE ANTIDERRAPANTE	UM	1,000	R\$ 720,00	R\$ 720,00
								LETREIRO PARA FACHADA	UM	1,000	R\$ 1.420,80	R\$ 1.420,80
								LETREIRO PARA FACHADA	UM	1,000	R\$ 2.052,00	R\$ 2.052,00
71	SD-OCO-2026/00334	08/04/2026	DNAT	ALTA FLORESTA/MT	PRIMUS BATERIAS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	14.476.007/0003-50	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIAS AUTOMOTIVAS ZETTA, SELADA, 12V E 180AH	UM	2,000	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
72	SD-OCO-2026/00335	08/04/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	L.L.C.C. INDUSTRIA E COMERCIO DE TECIDOS E CONFECÇOES LTDA (BRAÇO FORTE)	10.356.736/0001-50	MATERIAL DE CONSUMO	COLETES REFLEXIVOS PERSONALIZADOS	UM	30,000	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00
73	SD-OCO-2026/00337	08/04/2026	DNAR	ARACAJÚ/SE	DEEPOIL COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	39.249.282/0001-09	MATERIAL PERMANENTE	PROJETOR MULTIMÍDIA DE 1920X1080, 120 POLEGADAS	UM	1,000	R\$ 1.890,46	R\$ 1.890,46
74	SD-OCO-2026/00338	08/04/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	ELETRICA FUSAO LTDA	29.719.702/0001-01	MATERIAL PERMANENTE	INVERSOR, MODELO ICHM 48-300B -300W	UM	1,000	R\$ 1.416,00	R\$ 1.416,00
75	SD-OCO-2026/00342	08/04/2026	DNAR	ARACAJÚ/SE	MARCILENE SANTOS CALAZANS LTDA (COMERCIAL ALIANÇA)	04.370.632/0005-21	MATERIAL DE CONSUMO	ELETROCALHA ESTR PERF 50X50	UM	9,000	R\$ 29,90	R\$ 269,10
								ELETROCALHA ESTR PERF 100X50	UM	5,000	R\$ 40,00	R\$ 200,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	SD-OCO-2026/00343	08/04/2026	DNAR	ARACAJÚ/SE	INFOMC TECNOLOGIA LTDA	12.773.604/0001-50	MATERIAL DE CONSUMO	CABO CCI 50X02 CINZA	UM	100,000	R\$ 2,00	R\$ 200,00
								CABO UTP CAT6 24AWGX4P SOHOPLUS AZAUL CLARO	UM	1,000	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
								CONECTOR RJ11 MODULAR	UM	50,000	R\$ 1,00	R\$ 50,00
								CONECTOR RJ45 FÊMEA MULTILOC CAT 3	UM	30,000	R\$ 10,00	R\$ 300,00
								EMENDA GEL LINEAR	UM	20,000	R\$ 2,00	R\$ 40,00
								FONTE 12V 10A GRADEADA	UM	4,000	R\$ 50,00	R\$ 200,00
77	SD-OCO-2026/00345	09/04/2026	DNBG	BAGÉ/RS	MARCELO DUTRA PROCKT (ELETRO PROCKT)	39.891.111/0001-70	MATERIAL PERMANENTE	CONTROLADORES DE CARGA MPPT2305 EPEVER 40A	UM	3,000	R\$ 1.607,00	R\$ 4.821,00
78	SD-OCO-2026/00346	09/04/2026	DNNF	NAVEGANTES/SC	SIGMA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (SIGMA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS)	50.725.799/0001-51	MATERIAL DE CONSUMO	MOLAS HIDRÁULICAS	UM	5,000	R\$ 120,00	R\$ 600,00
								CONECTOR AGULHA PARA CABO 2,5MM	UM	50,000	R\$ 0,27	R\$ 13,50
								CONECTOR AGULHA PARA CABO 4MM	UM	50,000	R\$ 0,45	R\$ 22,50
								CONECTOR OLHAR PARA CABO 2,5MM	UM	20,000	R\$ 0,27	R\$ 5,40

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
79	SD-OCO-2026/00351	13/04/2026	DNAR	ARACAJÚ/SE	MARCILENE SANTOS CALAZANS LTDA	04.370.632/0005-21	MATERIAL DE CONSUMO	CONECTOR OLHAL PARA CABO 4MM	UM	20,000	R\$ 0,45	R\$ 9,00
								FITA HELLERMANN ABRAÇADEIRA NYLON	UM	1,000	R\$ 9,90	R\$ 9,90
								CABO AFUMEX MONOPLOAR 16MM²VERDE/AMAR ELO	UM	30,000	R\$ 21,51	R\$ 645,30
								REFLETOR LED 100W 6000K	UM	2,000	R\$ 53,91	R\$ 107,82
								LUMINÁRIA SPOT 10W 6000K	UM	1,000	R\$ 39,90	R\$ 39,90
								CANALETA RANHADURA 30X50MM	UM	2,000	R\$ 25,11	R\$ 50,22
								DPS 220V 20KA	UM	4,000	R\$ 55,35	R\$ 221,40
								INTERRUPTOR PARALELO THREE WAY	UM	2,000	R\$ 8,01	R\$ 16,02
								TOMADA DUPLA 20A	UM	10,000	R\$ 8,01	R\$ 80,10
								CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL 450/750V	UM	300,000	R\$ 2,38	R\$ 713,59
								CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE 450/750V	UM	300,000	R\$ 2,38	R\$ 713,59

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO 450/759V	UM	300,000	R\$ 2,38	R\$ 713,59
								CABO FLEXÍVEL 4MM VERMELHO 450/750V	UM	300,000	R\$ 3,91	R\$ 1.173,71
								CABO FLEXÍVEL 4MM AZUL 450/750V	UM	300,000	R\$ 3,91	R\$ 1.173,71
								CABO FLEXÍVEL 4MM VERDE 450/750V	UM	300,000	R\$ 3,91	R\$ 1.173,71
								FITA ISOLANTE TIPO SCHOTT	UM	5,000	R\$ 28,43	R\$ 142,13
								DISJUNTOR MONOPOLAR 16A CURVA C	UM	9,000	R\$ 9,02	R\$ 81,18
								BARRAMENTO LEGRAND 12 POSIÇÕES TRIFÁSICO 80 A	UM	1,000	R\$ 22,13	R\$ 22,13
								ELETRODUTO FLEXÍVEL 1	UM	50,000	R\$ 2,18	R\$ 109,06
								QUADRO PVC 2 DISJUNTORES	UM	1,000	R\$ 7,89	R\$ 7,89
								CABO AFUMEX 3X4MM² TRIPOLAR	UM	200,000	R\$ 15,71	R\$ 3.131,68
								CABO AFUMEX 3X2,5² TRIPOLAR	UM	200,000	R\$ 9,13	R\$ 1.826,97

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
80	SD-OCO-2026/00352	13/04/2026	DNAR	ARACAJÚ/SE	ELETRICA BAHIANA COMERCIO & IMPORTACAO DE MAT ELET LTDA	00.570.553/0005-03	MATERIAL DE CONSUMO	CABO AFUMEX MONOPOLAR 25 MM²	UM	100,000	R\$ 25,29	R\$ 2.528,78
								CONECTOR WAGO EMENDA 2 FIOS	UM	30,000	R\$ 2,78	R\$ 83,28
								CONECTOR WAGO EMENDA 3 FIOS	UM	30,000	R\$ 3,11	R\$ 93,30
								CONECTOR WAGO EMENDA 2 FIOS 4MM²	UM	20,000	R\$ 3,42	R\$ 68,38
								CONECTOR WAGO EMENDA 5 FIOS	UM	20,000	R\$ 5,05	R\$ 101,08
								TERMINAL DE ILHÓS 16MM²	UM	10,000	R\$ 0,40	R\$ 4,03
								TERMINAL DE ILHÓS 25MM²	UM	60,000	R\$ 0,55	R\$ 33,17
								FITA ISOLANTE 3M ALTA FUSÃO	UM	3,000	R\$ 36,43	R\$ 109,30
								DISJUNTOR 2P C 20A	UM	10,000	R\$ 31,37	R\$ 313,72
								ELETRODUTO 2	UM	18,000	R\$ 5,30	R\$ 95,40
								RÉGUA ESTABILIZADORA COM VARISTOR	UM	2,000	R\$ 77,00	R\$ 153,99

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 42 CIRCUITOS 150A	UM	1,000	R\$ 994,79	R\$ 994,79
								BUCHA METÁLICA 2	UM	10,000	R\$ 5,22	R\$ 52,23
								CONECTOR PERFURANTE ATÉ 25MM²	UM	6,000	R\$ 9,06	R\$ 54,36
								TERMINAL OLHAL 25MM²	UM	10,000	R\$ 7,71	R\$ 77,08
								CONECTOR PERFURANTE 16MM	UM	2,000	R\$ 9,06	R\$ 18,12
								DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150A	UM	1,000	R\$ 359,55	R\$ 359,55
								DISJUNTOR BIPOLAR 25A CURVA C	UM	2,000	R\$ 35,14	R\$ 70,28
								DISJUNTOR BIPOLAR 16A CURVA C	UM	10,000	R\$ 31,96	R\$ 319,59
								DISJUNTOR 10A CURVA C	UM	1,000	R\$ 33,81	R\$ 33,81
								CAIXA 4X2 DRYWALL	UM	22,000	R\$ 2,67	R\$ 58,69
								DISJUNTOR MONOPOLAR 10A CURVA C	UM	7,000	R\$ 8,17	R\$ 57,18

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
81	SD-OCO-2026/00354	14/04/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL PERMANENTE	BINÓCULO DE VISÃO NOTURNA/TÉRMICO COM ZOOM AJUSTÁVEL	UM	1,000	R\$ 587,00	R\$ 587,00
82	SD-OCO-2026/00356	14/04/2026	DNGR	GUARULHOS/SP	MAFEL ELETRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	52.425.370/0001-74	MATERIAL PERMANENTE	ESTAÇÃO DESSOLDADORA, MODELO HK-915 - BIVOLT	UM	1,000	R\$ 934,55	R\$ 934,55
								ESTAÇÃO CONJUGADA DIGITAL 5A - 220V	UM	1,000	R\$ 1.316,76	R\$ 1.316,76
83	SD-OCO-2026/00357	14/04/2026	DNPJ	PALMAS/TO	AIRFIL FILTROS EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	11.238.019/0001-97	MATERIAL DE CONSUMO	FILTRO DE AR ENCARTONADO PLANO, DESCARTÁVEL -	UM	36,000	R\$ 22,58	R\$ 812,88
								FILTRO DE AR ENCARTONADO PLANO, DESCARTÁVEL -	UM	36,000	R\$ 20,79	R\$ 748,44
84	SD-OCO-2026/00359	14/04/2026	DNGR	GUARULHOS/SP	ANSELMO COMERCIAL, IMPORTACAO, EXPORTACAO E SERVICOS PARA INFORMATICA LTDA (E PRA JA SOLUCOES EM TECNOLOGIA)	09.509.437/0001-20	MATERIAL PERMANENTE	DISCO RÍGIDO MÓVEL (HD EXTERNO) SEAGATE EXPANSION, COM 2TB,	UM	2,000	R\$ 650,55	R\$ 1.301,10
								MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR (PENDRIVE) SANDISK, 256 GB	UM	6,000	R\$ 235,20	R\$ 1.411,20
85	SD-OCO-2026/00363	14/04/2026	DNBU	BAURU/SP	V4 SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	51.029.896/0001-72	MATERIAL PERMANENTE	SWITCH ARUBA 2530-48G	UM	2,000	R\$ 5.344,61	R\$ 10.689,22
								FILTRO DE AR	UM	1,000	R\$ 110,00	R\$ 110,00
								FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UM	1,000	R\$ 50,00	R\$ 50,00
								FILTRO DE ÓLEO	UM	1,000	R\$ 30,00	R\$ 30,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	SD-OCO-2026/00369	17/04/2026	DNPJ	PALMAS/TO	ZUM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA (ZUM AUTOMOTIVA)	07.289.594/0001-41	MATERIAL DE CONSUMO	FILTRO DE AR - CABINE	UM	1,000	R\$ 21,00	R\$ 21,00
								ÓLEO DE MOTOR	UM	7,000	R\$ 45,00	R\$ 315,00
								FLUÍDO DE SISTEMA DE FREIO DOT 3	UM	2,000	R\$ 53,98	R\$ 107,96
								FLUÍDO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA DEXRON 2	UM	2,000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
								ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO, API GL-5	UM	9,000	R\$ 95,00	R\$ 855,00
								ADITIVO PARA RADIADOR ROSA CONCENTRADO 1 LITRO	UM	10,000	R\$ 24,00	R\$ 240,00
87	SD-OCO-2026/00372	17/04/2026	DNMA	MARABÁ/PA	G7 COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E CELULARES LTDA (NETCOMPANY INFORMATICA)	43.648.524/0001-04	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIAS ESTACIONÁRIAS DE 127V/7AH	UM	52,000	R\$ 145,00	R\$ 7.540,00
88	SD-OCO-2026/00374	17/04/2026	DNJU	JUAZEIRO DO NORTE/CE	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11.349.408/0001-90	MATERIAL PERMANENTE	SMART TV 50	UM	1,000	R\$ 2.755,00	R\$ 2.755,00
89	SD-OCO-2026/00378	17/04/2026	DNMA	MARABÁ/PA	COMERCIAL NOVA SIAO LTDA (CASA DAS BATERIAS E LUBRIFICANTES)	24.825.349/0001-20	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIAS DE 12V/26AH	UM	2,000	R\$ 694,90	R\$ 1.389,80
								BATERIA DE 12V/12AH	UM	1,000	R\$ 310,70	R\$ 310,70
								BOTA DE PVC PRETA CANO MÉDIO 25 CM	UM	11,000	R\$ 56,53	R\$ 621,83

SEQ	ORDEN DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
90	SD-OCO-2026/00385	24/04/2026	DNVT	VITÓRIA/ES	EXCLUSIV EQUIPAMENTOS LTDA (EXCLUSIV EPI)	29.177.911/0001-70	MATERIAL DE CONSUMO	PROTETOR SOLAR FATOR 60 COM REPELENTE 1 LITRO COM BICO DOSADOR	UM	1,000	R\$ 204,08	R\$ 204,08
								AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC	UM	11,000	R\$ 7,98	R\$ 87,78
								LUVA DE VAQUETA TOTAL COURO	UM	11,000	R\$ 19,09	R\$ 209,99
								CAPA DE CHUVA AMARELA EM PVC COM REFLEXIVO VINIL	UM	11,000	R\$ 37,63	R\$ 413,93
91	SD-OCO-2026/00386	24/04/2026	DNVT	VITÓRIA/ES	LUIZ SOARES DE LIMA	63.246.908/0001-08	MATERIAL DE CONSUMO	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO	UM	11,000	R\$ 22,58	R\$ 248,38
92	SD-OCO-2026/00393	28/04/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	CONNECT VISION SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	61.571.397/0001-66	MATERIAL DE CONSUMO	CASE (INTEMPERES) TAMANHO 40(L) X 40(P) X 30(H)	UM	2,000	R\$ 1.198,78	R\$ 2.397,56
93	SD-OCO-2026/00395	28/04/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	CONNECT VISION SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	61.571.397/0001-66	MATERIAL PERMANENTE	ASPIRADOR DE PÓ COM TANQUE DE INOX, 20 LITROS, 127V	UM	1,000	R\$ 549,89	R\$ 549,89
94	SD-OCO-2026/00404	29/04/2026	DNKP	CAMPINAS/SP	MVSE SOLUTIONS LTDA	48.845.574/0001-97	MATERIAL PERMANENTE	TVs LED 32	UM	2,000	R\$ 1.124,95	R\$ 2.249,90
95	SD-OCO-2026/00406	30/04/2026	DNAR	ARACAJU/SE	DA FONTE DISTRIBUIDORA LTDA (DA FONTE DISTRIBUIDORA)	23.282.599/0005-22	MATERIAL DE CONSUMO	GALÕES DE ÁGUA MINERAL, EM EMBALAGEM DE 20 LITROS	UM	200,000	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
96	SD-OCO-2026/00410	30/04/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	FIRST IMPERIO TRADING LTDA	47.047.096/0001-07	MATERIAL DE CONSUMO	CHICOTES FLEXÍVEIS, COM INTERNO EM INOX	UM	8,000	R\$ 960,50	R\$ 7.684,00
								REGULADOR DE BAIXA PRESSÃO	UM	1,000	R\$ 3.845,00	R\$ 3.845,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
97	SD-OCO-2026/00418	04/05/2026	DNAT	ALTA FLORESTA/MT	ANSELMO COMERCIAL, IMPORTACAO, EXPORTACAO E SERVICOS PARA INFORMATICA LTDA (E PRA JA SOLUCOES EM TECNOLOGIA)	09.509.437/0001-20	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO INTERFACE CELULAR 4G COM WI-FI	UM	1,000	R\$ 1.164,00	R\$ 1.164,00
98	SD-OCO-2026/00419	04/05/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	TRACTO SOLUTIONS LTDA (TRACTO SOLUTIONS)	64.533.470/0001-01	MATERIAL PERMANENTE	DISSIPADORES DE CALOR PROCESSADOE (COOLER), FONTE ATX	UM	2,000	R\$ 257,60	R\$ 515,20
99	SD-OCO-2026/00421	04/05/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	ANSELMO COMERCIAL, IMPORTACAO, EXPORTACAO E SERVICOS PARA INFORMATICA LTDA (E PRA JA SOLUCOES EM TECNOLOGIA)	09.509.437/0001-20	MATERIAL PERMANENTE	TELEFONES COM BASE DISCADORA, COM HEADSETS	UM	5,000	R\$ 158,40	R\$ 792,00
100	SD-OCO-2026/00422	04/05/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	HEADSEAT MONO AURICULAR AJUSTÁVEL	UM	12,000	R\$ 81,99	R\$ 983,88
101	SD-OCO-2026/00423	04/05/2026	DNVT	VITÓRIA/ES	RD COMERCIO VAREJISTA LTDA (RD COMERCIO VAREJISTA)	44.504.261/0001-14	MATERIAL DE CONSUMO	COLETES REFLEXIVOS PERSONALIZADOS	UM	30,000	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
102	SD-OCO-2026/00429	04/05/2026	DNJU	JUAZEIRO DO NORTE/CE	VEGAS SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (VEGAS SUPRIMENTOS)	58.483.262/0001-34	MATERIAL DE CONSUMO	BATERIA SELADA 12V/26AH	UM	2,000	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
								BATERIA VRLA AGM DE 17V/7AH	UM	1,000	R\$ 200,00	R\$ 200,00
103	SD-OCO-2026/00446	11/05/2026	DASA	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	CONNECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	62.184.037/0001-74	MATERIAL DE CONSUMO	EXTINTORES DE INCÊNDIO DE 6 KG, COM SUPORTE	UM	2,000	R\$ 405,00	R\$ 810,00
								CINTO PARAQUEDISTA TALABARTE	UM	1,000	R\$ 432,90	R\$ 432,90
								CAPACETE SEM ABA, CLASSE B, TIPO 3	UM	1,000	R\$ 178,90	R\$ 178,90
								BOTA CANO - MODELO L142 - TAMANHO 40	UM	1,000	R\$ 179,90	R\$ 179,90

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
104	SD-OCO-2026/00483	20/05/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	LFA PINHEIRO EQUIPAMENTOS LTDA (LFA PINHEIRO)	43.826.813/0001-48	MATERIAL DE CONSUMO	LUVAS ANTIESTÁTICA	UM	3,000	R\$ 11,20	R\$ 33,60
								LUVAS DE ALGODÃO PIGMENTADA	UM	3,000	R\$ 10,90	R\$ 32,70
								CORDA POLIAMIDA 12MM	UM	1,000	R\$ 189,90	R\$ 189,90
								MOSQUETÕES ROSQUEÁVEIS	UM	2,000	R\$ 29,90	R\$ 59,80
								CAPA DE CHUVA AMARELA EM PVC COM REFLEXIVO VINIL	UM	1,000	R\$ 45,90	R\$ 45,90
105	SD-OCO-2026/00488	22/05/2026	DNMA	MARABÁ/PA	TECHNOLOGY SYSTEMS INNOVATION LTDA (TECHNOLOGY ELECTRONIC SYSTEMS)	47.704.146/0001-81	MATERIAL DE CONSUMO	HEADSEAT USB, EM COURO	UM	6,000	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
106	SD-OCO-2026/00489	22/05/2026	DNMA	MARABÁ/PA	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	WEBCAM HD CAM 720P	UM	6,000	R\$ 99,00	R\$ 549,00
107	SD-OCO-2026/00490	22/05/2026	DNMA	MARABÁ/PA	RAMOS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. (RAMOS OBRAS E SERVICOS)	43.939.215/0001-85	MATERIAL DE CONSUMO	PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR	UM	10,000	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00
								CABO FLEX 6,00MM PRETO	M	20,000	R\$ 7,85	R\$ 157,00
								CABO PP 3X4,00MM	M	100,000	R\$ 21,85	R\$ 2.185,00
								CABO PP 3X6,00MM	M	30,000	R\$ 28,45	R\$ 853,50

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
108	SD-OCO-2026/00496	22/05/2026	DNTE	TERESINA/PI	DILED MATERIAIS ELETRICOS LTDA (DILED)	39.521.854/0001-59	MATERIAL DE CONSUMO	CABO FLEX 10MM PRETO	M	200,000	R\$ 14,45	R\$ 2.890,00
								CABO FLEX 10MM VERDE	M	100,000	R\$ 13,85	R\$ 1.385,00
								CABO FLEX 10MM AZUL	M	100,000	R\$ 13,85	R\$ 1.385,00
								DISJUNTOR MONO 10A	UM	12,000	R\$ 11,78	R\$ 141,36
								DISJUNTOR MONO 16A	UM	8,000	R\$ 11,78	R\$ 94,24
								DISJUNTOR MONO 20A	UM	3,000	R\$ 11,78	R\$ 35,34
								TERMINAL PINO 4-6MM	UM	70,000	R\$ 1,15	R\$ 80,50
								TERMINAL ANEL 4-6MM	UM	70,000	R\$ 0,68	R\$ 47,60
								TERMINAL FÊMEA ISOLADO 4-6MM	UM	100,000	R\$ 1,85	R\$ 185,00
								TERMINAL PINO 10MM	UM	20,000	R\$ 2,10	R\$ 42,00
								TOMADA BARRA/FILTRO/PROTECTOR	UM	6,000	R\$ 15,72	R\$ 94,32

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								FITA ISOLANTE VERDE	UM	2,000	R\$ 6,50	R\$ 13,00
								FITA ISOLANTE BRANCA	UM	2,000	R\$ 6,50	R\$ 13,00
								FITA ISOLANTE VERMELHA	UM	4,000	R\$ 6,50	R\$ 26,00
								FITA ISOLANTE AZUL	UM	4,000	R\$ 6,50	R\$ 26,00
								FITA ISOLANTE PRETA	UM	4,000	R\$ 8,00	R\$ 32,00
								QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 CIRCUITOS	UM	1,000	R\$ 187,50	R\$ 187,50
								KIT BARRA TERRA/NEUTRO	UM	1,000	R\$ 26,31	R\$ 26,31
109	SD-OCO-2026/00504	26/05/2026	DNTF	TEFÉ/AM	MIR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (RAMSON'S)	03.341.024/0001-00	MATERIAL PERMANENTE	SMART TV 50 POLEGADAS RESOLUÇÃO 4K LED	UM	1,000	R\$ 2.361,07	R\$ 2.361,07
110	SD-OCO-2026/00511	28/05/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	CONECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	62.184.037/0001-74	MATERIAL PERMANENTE	FORNO MICROONDAS, 33L	UM	2,000	R\$ 797,00	R\$ 1.594,00
								CABO FLEXÍVEL 16MM², FIOS DE COBRE, COR VERDE	M	25,000	R\$ 17,80	R\$ 445,00
								CABO FLEXÍVEL 10MM², FIOS DE COBRE, COR PRETA	M	90,000	R\$ 12,10	R\$ 1.089,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
111	SD-OCO-2026/00514	28/05/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	MHB LUX LTDA (MHB LUX)	52.103.198/0001-32	MATERIAL DE CONSUMO	CABO FLEXÍVEL 10MM², FIOS DE COBRE, COR AZUL	M	30,000	R\$ 12,10	R\$ 363,00
								CABO FLEXÍVEL 25MM², FIOS DE COBRE, COR PRETA	M	75,000	R\$ 28,35	R\$ 2.126,25
								CABO FLEXÍVEL 25MM², FIOS DE COBRE, COR AZUL	M	25,000	R\$ 28,35	R\$ 708,75
								CABO FLEXÍVEL 6MM², FIOS DE COBRE, COR VERDE	M	30,000	R\$ 6,85	R\$ 205,50
								DISJUNTOR PADRÃO DIN, CURVA C, TRIPOLAR, 100A	UM	1,000	R\$ 101,56	R\$ 101,56
								DISJUNTOR PADRÃO DIN, CURVA C, TRIPOLAR, 80A	UM	1,000	R\$ 101,56	R\$ 101,56
								DISJUNTOR PADRÃO DIN, CURVA C, TRIPOLAR, 50A	UM	1,000	R\$ 51,20	R\$ 51,20
								DPS CLASSE 2 (X3)	UM	3,000	R\$ 185,90	R\$ 557,70
								QUADRO DE SOBREPOR METÁLICO, PARA 28 MÓDULOS DIN, COM HEADSEAT	UM	1,000	R\$ 654,00	R\$ 654,00
112	SD-OCO-2026/00525	01/06/2026	DNGL	GALEÃO/RJ	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	MONOAURICULAR COM PROTEROR REMOVÍVEL EM	UM	15,000	R\$ 75,90	R\$ 1.138,50
								FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE	UM	20,000	R\$ 7,15	R\$ 143,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
113	SD-OCO-2026/00543	09/06/2026	DSLO	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL/RJ	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO	UM	10,000	R\$ 7,80	R\$ 78,00
								FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO GOMADA	UM	10,000	R\$ 35,90	R\$ 395,00
114	SD-OCO-2026/00548	10/06/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CONVERSOR USB A , PARA 2 SAÍDAS/PORTAS SERIAIS RS232,	UM	1,000	R\$ 457,47	R\$ 457,47
								CONVERSOR USB A , PARA 4 SAÍDAS/PORTAS SERIAIS RS232,	UM	1,000	R\$ 814,00	R\$ 814,00
115	SD-OCO-2026/00549	10/06/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	63.829.809 RENAN ALVAREZ OLIVEIRA	63.829.809/0001-40	MATERIAL DE CONSUMO	CONVERSOR USB A PARA SAÍDA/PORTA SERIASL RS485/R2422	UM	1,000	R\$ 636,99	R\$ 636,99
116	SD-OCO-2026/00553	10/06/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA LTDA (3 GIGAFOX)	15.050.089/0001-78	MATERIAL DE CONSUMO	PROTEÇÃO ELÉTRICA EPS 302	UM	1,000	R\$ 63,00	R\$ 63,00
								APARELHO INTERFACE CELULAR 4G COM WI-FI	UM	1,000	R\$ 1.215,00	R\$ 1.215,00
117	SD-OCO-2026/00557	11/06/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	PLUG RJ11 6P4C	UM	8,000	R\$ 2,90	R\$ 23,20
								BLOCO M10 DE ENGATE RÁPIDO COM SUPROTE	UM	2,000	R\$ 29,28	R\$ 58,56
								CABO DE TELEFONE LISO 4 VIAS RJ11	UM	10,000	R\$ 3,25	R\$ 32,50
								CONECTOR DB15 MACHO COM CAPA	UM	2,000	R\$ 28,90	R\$ 57,80

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								CABO AFT 20X20 AWG, BLINDADO EM MALHA COBRE ESTANHADO	UM	20,000	R\$ 51,42	R\$ 1.028,40
118	SD-OCO-2026/00574	15/06/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	AUTO MECANICA FORMULA 1 LTDA	61.047.272/0001-31	MATERIAL DE CONSUMO	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO LD	UM	1,000	R\$ 186,99	R\$ 186,99
								TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO LE	UM	1,000	R\$ 186,99	R\$ 186,99
								TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO - TIRANTE - LD	UM	1,000	R\$ 149,17	R\$ 149,17
								TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO - TIRANTE - LE	UM	1,000	R\$ 149,17	R\$ 149,17
								AMORTECEDORES DIANTEIROS	UM	2,000	R\$ 257,69	R\$ 515,38
								AMORTECEDORES DIREÇÃO	UM	1,000	R\$ 499,47	R\$ 499,47
								BUCHA BRAÇO PTMAN	UM	1,000	R\$ 250,00	R\$ 250,00
								BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	UM	2,000	R\$ 47,09	R\$ 94,18
								GUARNIÇÃO PORTA	UM	2,000	R\$ 202,42	R\$ 404,84
								TAMPA TRASEIRA	UM	1,000	R\$ 209,04	R\$ 209,04

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								FECHADURA PORTA DIREITA	UM	1,000	R\$ 272,16	R\$ 272,16
								FECHADURA PORTA ESQUERDA	UM	1,000	R\$ 272,16	R\$ 272,16
								ÓLEO DE CÂMBIO	UM	2,000	R\$ 55,78	R\$ 11,56
119	SD-OCO-2026/00575	15/06/2026	DNNF	NAVEGANTES/SC	LUMEL ILUMINACAO LTDA	08.740.038/0001-02	MATERIAL DE CONSUMO	LÂMPADA LED BULBO, SOQUETE E27, 15 WATTS	UM	20,000	R\$ 5,91	R\$ 118,20
								LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W 120CM	UM	20,000	R\$ 12,41	R\$ 248,20
								LÂMPADA LED PAR 20 DIMERIZÁVEL, BRANCO QUENTE, 8W	UM	15,000	R\$ 33,00	R\$ 495,00
								LUMINÁRIA LED DE EMBUTIR, 18W, QUADRADA, 22X22CM, BRANCO	UM	10,000	R\$ 19,79	R\$ 197,90
								LUMINÁRIA LED DE EMBUTIR, 40W, QUADRADA, 62X62, BRANCO FRIO	UM	10,000	R\$ 136,19	R\$ 1.361,90
								LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR, 40W, QUADRADA, 62X62CM	UM	2,000	R\$ 163,42	R\$ 326,84
								DRIVER BIVOLT, 48W, PARA PAINEL LED	UM	10,000	R\$ 22,60	R\$ 226,00
								SENSOR MAGNÉTICO	UM	8,000	R\$ 29,00	R\$ 232,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
120	SD-OCO-2026/00580	16/06/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	CENTRAL DE ALARMES	UM	1,000	R\$ 352,00	R\$ 352,00
								SINALIZADOR ÁUDIO VISUAL COM LED PARA ALARMES	UM	1,000	R\$ 79,90	R\$ 79,90
121	SD-OCO-2026/00581	16/06/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	V4 SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	51.029.896/0001-72	MATERIAL DE CONSUMO	CABO DE REDE CAT6A COM CAIXA DE 100M	UM	1,000	R\$ 649,89	R\$ 649,89
122	SD-OCO-2026/00584	16/06/2026	DNGR	GUARULHOS/SP	CONECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	62.184.037/0001-74	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	UM	5,000	R\$ 169,00	R\$ 845,00
								APARELHO TELEFÔNICO COM FIO E COM MEMÓRIAS	UM	4,000	R\$ 200,00	R\$ 800,00
								BUCHA DE FEIXO DE MOLA D	UM	2,000	R\$ 60,00	R\$ 120,00
								BUCHA DE FEIXO DE MOLA T	UM	4,000	R\$ 15,00	R\$ 60,00
								AMORTECEDORES TRASEIROS	UM	2,000	R\$ 245,00	R\$ 490,00
								BRAÇO PITMAN	UM	1,000	R\$ 249,00	R\$ 249,00
								BUCHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO (SUPERIOR)	UM	22,000	R\$ 40,00	R\$ 80,00
								COIFA EXTERNA	UM	1,000	R\$ 125,00	R\$ 125,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
123	SD-OCO-2026/00595	17/06/2026	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	AUTO MECANICA CARRIJO & SILAS LTDA (AUTO MECANICA ASTRA)	00.667.403/0001-99	MATERIAL DE CONSUMO	COIFA INTERNA	UM	1,000	R\$ 110,00	R\$ 110,00
								KIT ROLAMENTO DIANTEIRO DIREITO	UM	1,000	R\$ 418,00	R\$ 418,00
								KIT CORREIA DENTADA/SENSOR	UM	1,000	R\$ 839,00	R\$ 839,00
								THINNER	UM	3,000	R\$ 43,00	R\$ 129,00
								JUNTADA TAMPA DE VÁLVULA	UM	1,000	R\$ 90,00	R\$ 90,00
								MEIA LUA DA TAMPA DE VÁLVULA	UM	1,000	R\$ 50,00	R\$ 50,00
								SILICONE	UM	1,000	R\$ 54,00	R\$ 54,00
								ÓLEO DE MOTOR	UM	6,000	R\$ 37,00	R\$ 222,00
								FILTRO DE ÓLEO	UM	1,000	R\$ 60,00	R\$ 60,00
								FILTRO DE AR	UM	1,000	R\$ 110,00	R\$ 110,00
								FILTRO DE DIESEL	UM	1,000	R\$ 103,00	R\$ 103,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								RETENTOR DO COMANDO	UM	1,000	R\$ 50,00	R\$ 50,00
								PANO	UM	2,000	R\$ 3,50	R\$ 7,00
								ESTOPA	UM	2,000	R\$ 4,80	R\$ 9,60
								ROLAMENTO AUXILIAR DA CORREIA DE ACESSÓRIO	UM	1,000	R\$ 300,00	R\$ 300,00
								SELO D'ÁGUA	UM	6,000	R\$ 15,00	R\$ 90,00
								SELO D'ÁGUA	UM	5,000	R\$ 30,00	R\$ 150,00
124	SD-OCO-2026/00598	17/06/2026	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	MATERIAL PERMANENTE	AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 36.000 BTUH, CICLO FRIQ,220V	UM	2,000	R\$ 7.600,00	R\$ 15.200,00
								AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL, 18.000 BTU/H, CONVENCIONAL	UM	2,000	R\$ 2.892,28	R\$ 5.784,56
								AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL, 12.000 BTU/H, TECNOLOGIA	UM	2,000	R\$ 2.228,26	R\$ 4.456,52
125	SD-OCO-2026/00601	17/06/2026	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	CONECT X CRUZEIRO SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	62.184.037/0001-74	MATERIAL PERMANENTE	SWITCH EMPILHÁVEL COM 48 PORTAS UTP 10/100/1000 MBPS, CONECTOR RJ 45 E 4	UM	1,000	R\$ 23.667,00	R\$ 23.667,00
126	SD-OCO-2026/00602	17/06/2026	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	MEGA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA (MEGA SYSTEM)	19.907.311/0001-67	MATERIAL PERMANENTE	SWITCH DE 24 PORTAS TIPO PORTAS 10/110TX AUTOSENSE	UM	1,000	R\$ 12.788,91	R\$ 12.788,91

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
127	SD-OCO-2026/00611	19/06/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	CENCIVESTE LTDA	72.247.737/0001-14	MATERIAL DE CONSUMO	CAMISA ELETRICISTA MASCULINA 100% ALGODÃO, ARCO ELÉTRICO, ANTI	UM	2,000	R\$ 154,23	R\$ 308,46
								CALÇA MASCULINA NR10 - PROTEÇÃO DE RISCO 2, CONTRAFOGO	UM	2,000	R\$ 140,55	R\$ 281,10
128	SD-OCO-2026/00612	19/06/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	CENCIA LTDA	89.341.127/0001-88	MATERIAL DE CONSUMO	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, AZUL MARINHO EM NYLON COM FECHAMENTO	UM	6,000	R\$ 117,81	R\$ 706,86
								PROTETOR AUDITIVO, TIPO ABAFADOR POMP MUFFLER, 21 DB 14235,	UM	1,000	R\$ 85,71	R\$ 85,71
								LUVA ISOLANTE, CLASSE 0: 1000CV, CA 39045	UM	2,000	R\$ 186,65	R\$ 373,30
								BOTA D ECANO, PROTEÇÃO ELÉTRICA, MODELO L142, NR10, COM BIQUEIRA DE	UM	1,000	R\$ 157,15	R\$ 157,15
								LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA, COM BORRACHA PARA ADERÊNCIA, CA	UM	5,000	R\$ 2,21	R\$ 11,05
								LUVA DE COBERTURA DE VAQUETA PARA SOBREPOR, LUVA DE ALTA TENSÃO COM	UM	2,000	R\$ 30,90	R\$ 61,80
								CAPACETE CLASSE E - COM SUSPENSÃO AJUSTÁVEL POR CATRACA E TIRA	UM	1,000	R\$ 22,08	R\$ 22,08
								ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES CINZA - CA39190	UM	26,000	R\$ 59,85	R\$ 1.156,10
								ÓCULOS DE SEGURANÇA	UM	1,000	R\$ 3,18	R\$ 3,18

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
129	SD-OCO-2026/00613	19/06/2026	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA (INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA)	29.832.182/0001-49	MATERIAL PERMANENTE	BEBEDOURO DE COLUNA, 220V	UM	1,000	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00
								GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE, DUPLEX, 330L, 220V	UM	1,000	R\$ 2.490,00	R\$ 2.490,00
130	SD-OCO-2026/00614	19/06/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	UM	1,000	R\$ 8,50	R\$ 8,50
								PAR DE LUVA CIRÚRGICA LACRADA	UM	1,000	R\$ 2,60	R\$ 2,60
								PACOTES DE GAZE ESTÉRIL COM DEZ UNIDADES	UM	5,000	R\$ 2,55	R\$ 12,75
								ROLOS DE ESPARADRAPO 10 CM	UM	2,000	R\$ 18,72	R\$ 37,44
								TIPÓIA ORTOPÉDICA	UM	1,000	R\$ 50,78	R\$ 50,78
								ÓCULOS DE PROTEÇÃO, AMPLA VISÃO	UM	2,000	R\$ 26,57	R\$ 53,14
								TESOURA (OONTA REDONDA)	UM	1,000	R\$ 5,90	R\$ 5,90
								CAIXA PARA KIT DE PRIMEIROS SOCORROS	UM	1,000	R\$ 125,00	R\$ 125,00
								ODOPOVIDONA (PVPI), 250ML	UM	1,000	R\$ 15,27	R\$ 15,27

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
131	SD-OCO-2026/00616	22/06/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	HEADSEAT COM MICROFONE, CONEXÃO USB, ALMOFADAS	UM	5,000	R\$ 199,00	R\$ 995,00
132	SD-OCO-2026/00617	22/06/2026	DNIH	ITAITUBA/PA	3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA LTDA (3 GIGAFOX)	15.050.089/0001-78	MATERIAL PERMANENTE	WEBCAM HD USB - 1280X720P	UM	5,000	R\$ 185,00	R\$ 925,00
133	SD-OCO-2026/00619	22/06/2026	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA LTDA (3 GIGAFOX)	15.050.089/0001-78	MATERIAL PERMANENTE	RÁDIO TRASNCEPTOR PORTÁTIL VHF, 6W DE POTÊNCIA, FREQUÊNCIA DE	UM	1,000	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
134	SD-OCO-2026/00624	23/06/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11.349.408/0001-90	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO CELULAR 128GB, 5G, 6GB RAM COM CÂMERA FRONTAL E TRASEIRA	UM	1,000	R\$ 1.899,00	R\$ 1.899,00
135	SD-OCO-2026/00625	23/06/2026	DNJV	JOINVILLE/SC	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO INTERFACE CELULAR 4G COM WI FI	UM	1,000	R\$ 922,00	R\$ 922,00
136	SD-OCO-2026/00626	23/06/2026	DNTE	TERESINA/PI	ARAUJO, GOULART & CIA LTDA. (INTERACT SOFTWARE)	19.213.554/0001-03	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO INTERFACE CELULAR 4G COM WI FI	UM	1,000	R\$ 922,00	R\$ 922,00
136	SD-OCO-2026/00634	23/06/2026	DNMA	MARABÁ/PA	TECNO-AR LTDA (TECNO-AR SERVICE)	21.409.713/0001-83	MATERIAL PERMANENTE	APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO	UM	3,000	R\$ 3.390,00	R\$ 10.170,00
								AR CONDICIONADO SPLIT HW INVERTER, 3000 BTUS FRIO, 2220V	UM	1,000	R\$ 5.277,00	R\$ 5.277,00
137	SD-OCO-2026/00642	25/06/2026	DNSN	SANTARÉM/PA	E2R ELETRICA HIDRAULICA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	14.830.253/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	MICROFONE HM-161 ICOM PARA RÁDIO	UM	1,000	R\$ 850,00	R\$ 850,00
138	SD-OCO-2026/00648	25/06/2026	DNAT	ALTA FLORESTA/MT	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL PERMANENTE	FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA	UM	1,000	R\$ 554,28	R\$ 554,28
139	SD-OCO-2026/00662	26/06/2026	DNAR	ARACAJU/SE	HRPX COMERCIO DE CABOS EQUIPAMENTOS ELETRICOS ELETRONICOS LTDA (REPLAY CABOS)	47.887.298/0001-67	MATERIAL DE CONSUMO	CONECTORES - 0035 RJ45 CAT6	UM	100,000	R\$ 1,99	R\$ 199,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
140	SD-OCO-2026/00663	26/06/2026	DNAR	ARACAJU/SE	INFOMC TECNOLOGIA LTDA	12.773.604/0001-50	MATERIAL DE CONSUMO	ESPELHO PLÁSTICO 3X3 P/1 RJ45 BR	UM	10,000	R\$ 3,00	R\$ 30,00
								ESPELHO PLÁSTICO 3X3 P/2 RJ45 BR	UM	20,000	R\$ 5,00	R\$ 100,00
								CAIXA DE SOBREPOR 3X3 BRANCA	UM	20,000	R\$ 6,00	R\$ 120,00
								CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT 6 BRANCO MUNDO ISP	UM	20,000	R\$ 15,00	R\$ 300,00
								CABO UTP CAT6 24AWGXG4P SOHOPLUS AZUL CLARO	UM	1,000	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
141	SD-OCO-2026/00665	29/06/2026	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	CENCICIA LTDA	89.341.127/0001-88	MATERIAL DE CONSUMO	CAPACETE CLASSE E - COM SUSPENSÃO AJUSTÁVEL POR CATRACA E TIRA	UM	1,000	R\$ 37,92	R\$ 37,92
								ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES CINZA - CA39190	UM	26,000	R\$ 30,46	R\$ 791,96
142	SD-OCO-2026/00674	29/06/2026	DNKG	CAMPINA GRANDE/PB	DENTECK LTDA	11.319.557/0003-78	MATERIAL PERMANENTE	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL., DE 18.000 BTU/H, CONVENCIONAL	UM	2,000	R\$ 2.975,07	R\$ 5.950,14
143	SD-OCO-2026/00679	30/06/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	PULSOMED BRASIL LTDA (PULSOMED BRASIL)	34.064.155/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	PACOTE DE GAZE ESTÉRIL COM 10 UNIDADES	UM	6,000	R\$ 1,29	R\$ 7,74
								TIPÓIA ORTOPÉDICA	UM	2,000	R\$ 50,00	R\$ 100,00
								ÓCULOS DE SEGURANÇA	UM	4,000	R\$ 5,99	R\$ 23,96

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
								MÁSCARA POCKET COM VÁLVULA	UM	2,000	R\$ 79,90	R\$ 159,80
144	SD-OCO-2026/00680	30/06/2026	DNBH	BELO HORIZONTE/BH	GAMA UTILIDADES E FERRAMENTAS LTDA	48.316.340/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	CLOREXIDINA 0,2% (SOLUÇÃO AQUOSA) 250ML	UM	2,000	R\$ 15,20	R\$ 30,40
								SORO FISIOLÓGICO 250 ML	UM	4,000	R\$ 8,50	R\$ 34,00
								LUVA CIRÚRGICA (LACRADA)	UM	50,000	R\$ 3,50	R\$ 175,00
								ROLO DE ESPARADRAPO 10 CM	UM	2,000	R\$ 19,72	R\$ 39,44
								CAIXA PARA KIT DE PRIMEIROS SOCORROS	UM	2,000	R\$ 125,00	R\$ 250,00